
 

2023年6月吉日 

一般社団法人日本獣医循環器学会 

正会員 各位 

                           一般社団法人日本獣医循環器学会 

                                  理事長 町田 登 

 

一般社団法人日本獣医循環器学会第8回定時総会招集のご通知 

 

謹啓 時下益々御清祥のことと拝察いたします。さて、一般社団法人日本獣医循環器学会の第8

回定時総会を下記により開催する運びと相成りました。皆様におかれましては何かとご多用の

こととは存じますが、ご出席いただきたくお願い申し上げます。 

本年も、COVID-19の影響を受けたここ3年間の定時総会と同様、第118回定例大会内での総会

開催を見合わすこととなり、通常とは異なる変則的な開催となりました。会員の皆様には多大な

ご迷惑をおかけいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。なお、ご出席いただけない場合は、

同封の委任状に必要事項をご記入、押印の上、必ずご返送くださいますようお願い申し上げます

（総会を成立させるための必須要件となります）。 

謹白 

記 

１ 日時：2023年6月23日（金） 15時00分より  

２ 場所：東京都府中市幸町3-5-8 

     東京農工大学 農学部本館2F 第3会議室 

３ 総会の目的事項 

  報告事項 第１号 第8期（2022年4月1日から2023年3月31日まで） 

事業報告の件 

       第２号 第9期（2023年4月1日から2024年3月31日まで） 

事業計画及び収支予算の内容報告の件 

  決議事項 

   第１号議案 第8期（2022年4月1日から2023年3月31日まで） 

計算書類承認の件 

   第２号議案 名誉会員決定の件 

   第３号議案 役員改選の件 

   第４号議案 「動物循環器認定制度規定」改定の件 

 

議案の概要は、別紙総会参考資料をご参照下さい。 

総会参考資料は準備ができ次第、会員のページより閲覧できるようにいたします。 

総会参考資料の書面による郵送を希望される方は、書面またはメールにて下記事務局までお

知らせください。 

 以上 

 

○委任状をご投函される場合は、はがき用のプライバシー保護シールを同封しておりますのでご活用下さい。 

○委任状は6月21日（必着）までにご投函下さいますようお願い申し上げます。 

〒162-0801 東京都新宿区山吹町358番地5 アカデミーセンター 

一般社団法人日本獣医循環器学会 事務局  

電話：03-6824-9371 / FAX：03-5227-8631 / E-mail：jsvc-post@as.bunken.co.jp 


